Attamen tria maxime Sacerdotibus sunt fugienda:
alterum nec factionibus alioquin honestis aliam prae-
alia ardore nimio sustineant; alterum ne e sacro sug-
gestu vel in “S. Penitentiae tribunali adversariorum

(1) Rom. II, 6.

„mentionem iniiciant vel nominatim eos aggrediantur,
„animosque contra determinatam personam instigare
„audeant: alterum ne Sacramentalem absolutionem
„poenitentibus denegent vel ab ipso Sacro tribunali re-
„pellant ex eo tantum, quod in adversa militent factio-
„ne, dum alioquin omnia quae Ecclesia docet ipsi ad-
„mittant et amplectantur. Memores enim esse debent,
„se pastores omnium animarum esse constitutos, ac pro
„ipsarum salute rationem esse reddituros. Si quis au-
„tem privativam vel in ipso Poenitentiae tribunal vel ex-
„tra de agendi ratione in rebus publicis consilium pe-
„tat, sacerdotes, iuxta communes prudentiae regulas
„respondeant, ut nulla inde sacerdotali muneri confe-
„tur invidia.”

S. Congregatio S. Officii

(SECTIO DE INDULGENTIIS)

I

Sodalitas a S. missa reparatrice novis indulgentiis ditatur

Die 7 Septembris 1911

SSimus D. N. D. Pius div. Prop. Pp. X, quum ex variis Apostolicae Sedis Indultis, non uno tempore datis, inter Archiconfraternitates et Confraternitates, a S. Missa Reparatrice nuncupatas, plurimisque in locis erectas, desiderabilem uniformitatem deesse consideraverit, huiusmodi incommodo ocurrere volens, per facultates Supremae huic S. Congregationi S. Officii impertitas, abrogatis omnibus et singulis Indulgentiis, quibus hucusque praedictae Consociatio-

nes gavisae sunt, quomodocumque demum fuerint concessae, novas, defunctis quoque applicabiles, in favorem tam existentium, quam in posterum erigendarum, quibusvis in locis, Archiconfraternitatum, nec non item existentium vel erigendarum quae eiusmodi Archiconfraternitatibus aggregatae fuerint, Confraternitatum, elargiri dignatus est. Sunt autem:

A.—Plenaria, pro Christifidelibus rite in Sodalitatem cooptatis, si confessi ac S. Communione refecti aliquam Ecclesiam vel publicum Oratorium visitaverint, ibique ad mentem Summi Pontificis oraverint: 1.^o Die eorum ingressus in Sodalitatem; 2.^o In festis: *a)* Nativitatis, Circumcisionis, Epiphaniae, Resurrectionis, Ascensionis et SS. Cordis D. N. I. Ch.; *b)* Pentecostes, SS. Trinitatis et SS. Corporis Domini; *c)* Immaculatae Conceptionis, Nativitatis, Purificationis, Anuntiationis et Assumptionis B. M. V.; *d)* Omnium Sanctorum; *e)* S. Norberti Ep. C., S. Tharsicii M., S. Paschalis Baylon C., S. Iulianae de Corneillón V.; *f)* Titularis Ecclesiae, in qua quaelibet Sodalitas erecta est; 3.^o Bis in singulis annis, diebus a respectivis Ordinariis, semel pro unaquaque Sodalitate designandis; 4.^o Semel in anno, die ad cuiuslibet Sodalis arbitrium eligendo.